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 روزنامه اقتصاد کیش

گروه ورزشی -تیم فوتبال رئال 
مادرید با برتری مقابل اوساسونا فاتح 
رقابت های جام حذفی فوتبال اسپانیا 
شد. در دیدار نهایی رقابت های 
کوپا دل ری، تیم های رئال مادرید و 
اوساسونا در ورزشگاه دلا گارتوجا 
ورزشگاه ملی اسپانیا، در دیدار نهایی 
رقابت های جام حذفی فوتبال اسپانیا 
ملقب به کوپا دل ری مقابل یکدیگر 
قرار گرفتند که در نهایت شاگردان 
کارلو آنجلوتی توانستند با نتیجه ۲ 
بر یک حریف را شکست دهند و 
فاتح این رقابت ها لقب بگیرند.رئال 
مادرید که امیدش را برای قهرمانی در 
لیگ از دست داده، امید زیادی برای 
قهرمانی در این رقابت ها داشت. 
اوساسونا هم دنبال این بود تا تاریخ 
سازی کند و برای نخستین بار جشن 
قهرمانی بگیرد. این دومین باری بود 
که اوساسونا حضور در فینال کوپا را 
تجربه می کند.رئال در تاریخ خود ۳۹ 
بار در فینال کوپا دل ری حاضر بوده 
و عجیب اینکه ۱۹ بار برنده شده و در 

۲۰ فینال بازنده بوده است. در واقع 
تعداد شکست های رئال در فینال کوپا 
دل ری بیشتر از پیروزی هایش بوده 
است. این در حالی بود که از آخرین 
حضور آنها در فینال ۹ سال می گذرد.

در ابتدا رودریگو در دقیقه 
سوم بازی روی پاس وینیسیوس 
کهکشانی ها را پیش انداخت اما تورو 
در دقیقه ۵۸ بازی را به تساوی کشاند.
در دقیقه ۷۰ بار دیگر رودریگو 
دروازه اوساسونا را باز کرد و رئال تا 
پایان بازی توانست نتیجه را حفظ کند 

تا مادرید قهرمان این رقابت ها شود.
بدین ترتیب مادریدی ها با دبل 
رودریگو قهرمان جام حذفی اسپانیا 

شدند.
ترکیب رئال مادرید

کورتوا |پ، کارواخال، آلابا، 
میلیتائو، کاماوینگا،والورده، شوامنی، 
کروس ،رودریگو، بنزما، وینیسیوس.

ترکیب اوساسونا
هررا ،پنیا، هرناندز، گارسیا، 
کروز ، تورو، مونکایولا ،ازلزولی، 

اوروز، گومز ، بودیمیر .

رئال مادرید قهرمان جام حذفی فوتبال اسپانیا شد

گروه ورزشی - هفته بیست و 
هشتم رقابت های لیگ برتر فوتبال 
هم به پایان خودش رسید و با انجام 
۸ بازی در این مرحله از رقابت ها مثل 
همیشه تیمی منتخب از برترین های 
این هفته تشکیل دادیم که در زیر 

می خوانید:
دروازه بان: رشید مظاهری 

)پیکان(
گلر با تجربه پیکان در بازی 
حیثیتی این هفته مقابل پرسپولیس 
حسابی خوش درخشید. مظاهری 
یک تنه مقابل حمات مهاجمان 
سرخپوش ایستادگی کرد و چندین 
موقعیت خطرناک را با واکنش ها 
و خروج های به موقعش گرفت و 
تنها از روی نقطه پنالتی تسلیم مهدی 
ترابی شد و چه بسا اگر پنالتی گرفته 
نمی شد او می توانست با چند دقیقه 
مقاومت بیشتر یک کلین شیت مهم 

به نام خودش ثبت کند.
محمد  راست:  مدافع 

آقاجان پور )تراکتور(
مدافع راست تراکتور روز خوبی 
در این هفته از رقابت ها مقابل مس 
کرمان داشت و عاوه بر عملکرد 
دفاعی مثر ثمری که داشت توانست 
یکی از سه گل تیمش را هم به ثمر 
برساند تا نقش پررنگش را در پیروزی 
و کسب هر سه امتیاز بازی ایفا کند. 

آقاجان پور این فصل از مهره های 
خوب تراکتور بود که مقابل مس از 

بهترین های تیمش لقب گرفت.
مدافع میانی: نیلسون 

جونیور )سپاهان(
مدافع برزیلی سپاهان یکی از 
خریدهای خوب این فصل این تیم 
است. برخاف اینکه پیش بینی می شد 
با پیوستن یزدانی به سپاهان و تشکیل 
زوج موفق او و دانشگر که فصل قبل 
استقال را به قهرمانی رسانده بودند، 
جونیور به نیمکت تبعید می شود ولی 
جایگاه اصلی خودش را حفظ کرد و 
این هفته هم یکی از گل های تیمش 
را مقابل نفت مسجد سلیمان به ثمر 
رساند تا شانس قهرمانی برای طایی 

پوشان زنده بماند.
مدافع میانی: محمد قریشی 

)ذوب آهن(
مدافع بلند قامت ذوب آهن 
روز سختی مقابل فولاد و خط حمله 
خطرناک این تیم داشت ولی به کمک 
هم پستی هایش توانست یک کلین 
شیت به ثبت برساند. قریشی روی 
هوا اکثر توپ ها را به خوبی دفع کرد 
و با دادن یک پاس گل تاثیرش ار 
روی پیروزی ارزشمند گاندوها برابر 
حریف سرسخت اهوازی گذاشت و 
از بهترین های هفته بیست و هشتم 

بود.

اکوان  آرمان  مدافع چپ: 
)ذوب آهن(

مدافع تیم فوتبال ذوب آهن هم 
یکی دیگر از نفرات شاخص تیمش 
در جریان دیدار این هفته مقابل فولاد 
بود. مدافع بلندقامت ذوبی ها که در 
این بازی به خوبی از پس وظایف 
دفاعی محوله از سوی کادر فنی تیمش 
برآمده بود، در حمات تیمش هم 
حضور قابل توجهی درون محوطه 
جریمه فولاد داشت و در نهایت روی 
یکی از همین حمات بود که بالاتر از 
دو مدافع بلندزن فولاد، دروازه کنت 

را با ضربه ای تماشایی باز کرد.
محمود  دفاعی:  هافبک 

قائدرحمتی )آلومینیوم(
آلومینیوم پیروزی ارزشمندی 
در این هفته مقابل تیم گل گهر 
سیرجان داشت. آنها به خوبی میانه 
میدان را مدیریت کردند و نبض 
بازی سازی گل گهر را در این نقطه 
از زمین به خوبی از کار انداختند و 
سنگین ترین مسئولیت در این باره 
بر عهده هافبک دفاعی خوب این تیم 
محمود قائد رحمتی بود که هم در 
بازی تخریبی خوب عمل کرد و هم 

در بازیسازی به تیمش کمک کرد.
گوستاوو  هجومی:  هافبک 

وانگین )تراکتور(
تراکتور امسال خریدهای 

خارجی خوبی داشت و در کنار صفا 
هادی و ریکاردو آلوزی که مهندس 
لیگ برتر است، گوستاوو وانگین 
شاید عملکرد خوبش تا به امروز 
کمتر به چشم آمده است. او با دو 
گلی که به مس کرمان زد چهره اول 
تیمش در برتری هفته بیست و هشتم 
بود و حتی می تواند بهترین بازیکن 

هفته لیگ برتر لقب بگیرد.
مهدی  هجومی:  هافبک 

حسینی )مس رفسنجان(
شاگردان محمد ربیعی در این 
هفته از رقابت ها به قدری خوب 
بودند که این تیم می توانست 4-۳ 
بازیکن در تیم منتخب هفته داشته 
باشد. مهدی حسینی هم یکی از 
خوب های مس در این بازی بود که 
در نفوذها خطرناک حاضر شد یک 
پاس گل هم برای تیمش داد تا در 
برتری پر گل رفسنجانی ها مقابل 

ملوان نقش مهمی ایفا کرده باشد.
احمدزاده  فرشاد  وینگر: 

)سپاهان(
در نبود شهریار مغانلو در نوک 
حمله سپاهان این سایر بازیکنان 
بودند که جور او را در باز کردن 
دروازه حریفان کشیدند و یکی از 
آنها فرشاد احمدزاده بود که یکی از 
دو گل بازی با نفت مسجد سلیمان 
را به ثمر رساند و دو فرصت دیگر 
هم در طول بازی به دست آورد 
که می توانست تبدیل به گل شد. 
احمدزاده از خوب های سپاهان در 
بازی با نفت بود که خط دفاعی این 

تیم را حسابی آزار داد.
ترابی  مهدی  وینگر: 

)پرسپولیس(
سوای پنالتی حساس و مهمی 
که ترابی با جسارت پشت آن قرار 
گرفت و به بهترین شکل تبدیل به گل 

کرد، او در طول ۹۰ دقیقه بازی هم 
بارها با دوندگی، ارسال های خوب و 
نفوذ به عمق محوطه جریمه پیکان 
دروازه این تیم را مورد تهدید قرار 
دارد و اگر درخشش رشید مظاهری 
نبود می توانست حتی در این بازی 
گل های بیشتری به ثمر برساند. ترابی 
چهره اصلی برتری پرسپولیس مقابل 

پیکان بود.
مهاجم نوک: گادوین منشا 

)مس رفسنجان(
این فصل برای منشا فصل خوبی 
نبود و عملکردش با آنچه از وی 
انتظار می رفت تفاوت زیادی داشت 
ولی با این حال مهاجم نارنجی پوش 
در دیدار این هفته مقابل ملوان همان 
مهاجم زهردار همیشگی بود که 
توانست یک رکورد ویژه هم با زدن 
گل در ثانیه ۸ مسابقه به نام خودش 
ثبت کرده و سریع ترین گل تاریخ 

لیگ برتر را به ثمر برساند. منشا یک 
بار دیگر هم در طول بازی دروازه 

ملوان را باز کرد.

گروه ورزشی -بازیکن ایرانی 
تیم فوتبال فاینورد دلایل موفقیت 
این تیم که در آستانه قهرمانی در 

لیگ هلند قرار دارد را تشریح کرد.
تیم فوتبال فاینورد تا قبل 
از انجام بازی هفته سی و یکم 
خود در اردویسه هلند با ۷۳ امتیاز 
صدرنشین است و فاصله چندانی با 
کسب عنوان قهرمانی در این رقابتها 
ندارد. این موفقیت با حضور علیرضا 
جهانبخش بازیکن ایرانی فاینورد 

رقم خورده است.
تازه ترین  در  جهانبخش 
گفتگوی خود به بررسی دلایل 
صدرنشینی فاینورد و شانس بالای 
این تیم برای کسب عنوان قهرمانی 
در رقابت با تیم هایی چون آژاکس 
و آیندهوون پرداخت و جزئیاتی را 

فاش کرد.
جهانبخش گفت: در فاینورد، 
آنها حتی بیشتر به زندگی فردی 
بازیکنان نگاه می کنند؛ با مکمل های 

غذایی با کیفیت بالا و حتی تغذیه 
برای هر بازیکن.

وی افزود: هر ماه روی 
چیزهای متفاوتی تمرکز می کنیم مثاً 
ممنوعیت استفاده از شکر تا یک ماه 
در باشگاه. ما ماه هاست به هم فشار 

می آوریم تا بهتر بشویم.
جهانبخش افزود: همینطور یک 
ماه بود که همه بازیکنان بعد از ورود 
به باشگاه و قبل از صبحانه برای 
اینکه به بدن هایشان شوک بدهند، 

وارد حمام یخ می شدند.
لژیونر ایرانی شاغل در تیم 
فاینورد خاطرنشان کرد: ما یوگا 
انجام می دهیم، مدیتیشن می کنیم و 
مربی تنفس داریم. وقتی صبح ها از 
خواب بیدار می شوم احساس خوبی 
دارم. به خاطر این مسائل چالاک تر 

هستیم.
جهانبخش همچنین فاینورد را 
دارای »بهترین هواداران« و »زیباترین 
ورزشگاه« توصیف کرد که شایسته 

کسب عنوان قهرمانی است.
در بخشی از این گفتگو، 
جهانبخش از »آرنه اسلوت« سرمربی 
فاینورد تمجید و او را با سرمربیان 
سابق خود مقایسه کرد. این بازیکن 

ایرانی در واکنش به اینکه گفته 
می شود سرمربی فاینورد از 
تیم های دیگر در اروپا پیشنهاد 
دارد، گفت: کارلوس کی روش با 
تیم ملی ایران عالی بود و گراهام 
پاتر در برایتون هم واقعاً خوب 

از بود.  بیشتر  نظر فنی و نه از نظر ارتباط با بازیکن. البته 
اسلوت همه ویژگی ها را دارد و یک 
مربی برتر است. اجازه ندهید کسی 
در این شک کند. کاماً منطقی است 
که او با باشگاه های بزرگ مرتبط 

باشد.
وی درباره اینکه گفته می شود 
اسلوت فقط در اردویسه مربی خوبی 
است، تاکید کرد: ما در اروپا هم با 
هدایت اسلوت خودمان را نشان 
دادیم. در لیگ کنفرانس و 
لیگ اروپا. آنها می بینند 
که ما چگونه فوتبال 
بازی می کنیم. ما به 
حذف آ. اس رم بسیار 

نزدیک بودیم.
بازیکن ایرانی فاینورد 
ذهنیت حاکم بر این تیم را ستود و 
گفت: ذهنیت در این تیم باورنکردنی 
است. ما واقعاً این کار را به عنوان 
 یک تیم و نه فقط بازیکنان انجام 

می دهیم.

-فشارهای  ورزشی  گروه 
متفاوت روی تیم صدرنشین، موضوعی 
که یحیی گل محمدی تاش می کند با 
آن کنار بیاید.یحیی و پرسپولیس برای 

قهرمانی یک راه حل دارند!
حتی روزی که اختاف پرسپولیس 
با سپاهان پنج و با استقال هشت بود 
نیز تردیدی وجود نداشت که فصلی 
دشوار در انتظار پرسپولیس است. تیم 
تحت هدایت یحیی گل محمدی در 
یکی از سه فینال لیگ برتری خود و در 
روزی که نمایش خوبی نداشت، با یک 
گل برابر پیکان به برتری رسید.  ۱۸۰ 
دقیقه بعدی برای سرمربی پرسپولیس 
۱۸۰ روز طول خواهد کشید و یحیی 
گل محمدی بهتر از هر کسی به اتفاقات 

پیش رو واقف است.
یک- فشار وحشتناک روی 
پرسپولیس باعث شد این تیم یکی از 
نمایش های متوسط خود را در این فصل 
ارائه دهد. حتی تا روز بازی نیز محل 
برگزاری مسابقه پرسپولیس و پیکان 
در هاله ای از ابهام قرار داشت و ورای 
درست و غلط بودن تصمیمات، تیم 
یحیی گل محمدی در شرایطی خاص و 
غیرعادی آماده این دیدار حساس شد. 
پرسپولیس در روزی که موقعیت زیادی 
روی دروازه رشید مظاهری ایجاد نکرد، 
روی معدود حمات خود به گل رسید 
و این فشار مضاعف احتمالا تا آخرین 
لحظه فصل روی این تیم وجود خواهد 

داشت.
دو- در روزی که پرسپولیس 
چندان خوب بازی نکرد، باز هم تنها 
وینگرهای این تیم نمره قبولی گرفتند. 
سعید صادقی در نیمه دوم پایه گذار 
معدود حمات مهم پرسپولیس روی 
دروازه پیکان بود و مهدی ترابی نیز 
عاوه بر تبدیل به گل کردن پنالتی 
حساس پرسپولیس، بارها با عرض 
دادن به بازی و تغذیه بازیکنان 
میانی پرسپولیس )چه هافبک و چه 
مهاجمان(، زمینه ساز ایجاد فرصت 
گلزنی شده و استاندارد خوب خود 
بعد از جام جهانی را در این بازی مهم 
و سرنوشت ساز نیز برای پرسپولیس 

حفظ کرد. یک پنالتی باکیفیت نیز خامه 
روی کیک نمایش خوب مهدی ترابی 

در بازی امروز پرسپولیس بود.
سه- هر چقدر به بازی های 
پایان فصل در لیگ برتر ایران نزدیک 
می شویم، کیفیت فنی جای خود را به 
آمادگی روحی و گرفتن تصمیمات 
درست در لحظات مهم یک بازی 
می دهد. یحیی گل محمدی خیلی 
زود و در اوایل نیمه دوم متوجه بازی 
منفعل و بی تحرک مهاجمان خود شد و 
دست به تغییر زد. اضافه شدن مدافعان 
کناری به حمات از دقیقه 6۰ به بعد 
دیگر تغییر گل محمدی بود و او ریسک 
حمات احتمالی پیکان را پذیرفت. در 
نهایت شاید این موارد چندان به چشم 
نیاید، اما این جزئیات کوچک است که 
سرنوشت یک بازی و حتی فصل را در 

هفته های پیش رو مشخص می کند.
چهار- فصل در حال تمام شدن 
بوده و پرسپولیس هنوز یک بار عاقه ای 
به استفاده از سیستم ۲-۵-۳ نشان نداده، 
در حالی که حداقل روی کاغذ از ابزار 
استفاده از شکل مدرن این سیستم این 
به خوبی برخوردار است. مهدی عبدی 
در گذشته به خوبی نشان داده می تواند 
نقش مهاجم دوم و متحرک را بازی کند 
و مهاجمان ایستایی چون عیسی آل کثیر 
و لئاندرو پریرا نیز احتمالا می توانند زوج 
مناسبی برای این بازیکن لقب بگیرند. 

به نظر می رسد حساسیت های مضاعف 
بازی های پرسپولیس اجازه ریسک 
کردن را از یحیی گرفته و او هفته هاست 

با یک روش مشابه بازی می کند.
پنج- پرسپولیس در یک دهه اخیر 
شرایطی مشابه امروز را تجربه کرده 
بود و احتمالا هواداران این تیم مدام در 
طول ۹۰ دقیقه اتفاقات تلخ گذشته را 
مرور می کردند. در همین ۱۰ سال اخیر 
آنها شرایطی مشابهی را در همین فصل 
بهار برابر راه آهن و نفت تهران تجربه 
کرده و جام قهرمانی را در سال های ۹۲ 
و ۹۵ از دست داده بودند. در شرایطی 
که همه چیز، حتی فضای بازی و آب 
و هوا نیز مانند چنین دیدارهایی پیش 
می رفت، ریسک یحیی و شلوغ کردن 
محوطه جریمه پیکان نتیجه داد و این 
تیم به سه امتیاز حساس بازی با پیکان 

دست یافت.
شش- هنوز مشخص نیست 
شرزود تمیروف چگونه نیم فصل 
در پرسپولیس بازی کرد. این مهاجم 
ازبکستانی که بارها نشان داده در تبدیل 
به گل کردن موقعیت های مسلم نیز 
ناتوان است، در نیمه دوم مهمترین 
فرصت بازی را از دست داد. علیرضا 
بیرانوند که قطعا در این فصل ستاره 
پرسپولیس بوده، با نوک انگشت مسیر 
توپ را تغییر داد و شرزود تمیروف 
بهترین موقعیت تیمش را از دست داد 

تا در ادامه اتفاقات به نفع قرمزپوشان 
رقم بخورد.

هفت- هر چقدر حواشی 
پیرامون پرسپولیس فراوان است، 
یحیی گل محمدی و بازیکنان این تیم 
در مسیر درستی قرار دارند و تاش 
می کنند موقعیتی نرمال را برای بازی 
کردن و حضور در میدان فراهم کنند. 
کلمه به کلمه نشست های سرمربی 
پرسپولیس منطقی و فکرشده است و او 
تاش می کند تا جایی که ممکن است 
فشارهای موجود را از روی تیمش 

بردارد.
هشت- یک تیم برای قهرمان 
شدن باید مشکات مختلفی از جمله 
فشار تیم های رقیب را احساس کند. 
پرسپولیس، سپاهان یا استقال، هر 
کدام که صدرنشین بودند در این مقطع 
از فصل طعنه های بی پایان رقبا را باید 
تحمل می کردند و تقریبا غیرممکن 
است گریزی از این رویه وجود داشته 
باشد. تیم یحیی گل محمدی امروز از 
تمرکز همیشگی به دور بود و این روند 
احتمالا در دو بازی پایانی ادامه خواهد 
داشت. پرسپولیس هنوز قهرمان نشده 
و سرمربی باتجربه این تیم نیز به خوبی 
از این واقعیت خبر دارد. آنها حواشی 
عجیبی را پیش از بازی با پیکان تجربه 
کردند و این روند احتمالا ادامه خواهد 

داشت.

تیم منتخب هفته بیست و 
هشتم لیگ برتر

تراکتور، سپاهان و مس رفسنجان بیشترین سهمیه را در تیم منتخب هفته دارند.
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یحییوپرسپولیسبرایقهرمانییکراهحلدارند!
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